HighTech Kabelschutz
HighTech Cable-Protection
2010/11
REIKU®-System
REIKU-Systemhalter
REIKU System Support
Systemhalter System Support PA H O G

Verstärkte Systemhalter (angelehnt an DIN 3015-1:1999-01)
Strengthened System support (following DIN 3015-1:1999-01)
VP HOB
Verstärkte Systemhalter
Strengthened System support
Bestell-Nr. Article no
schwarz black
Nennweite
nominal width
B H h e1 d Tiefe
Depth
kg/100 St.
kg/100 pcs.
(VE) St.
(PU) pcs.
VP HOB-12 12 44,5 31,0 18 26 6,5 30 0,94 50
VP HOB-17 17 50,0 35,0 21 33 6,5 30 1,14 50
VP HOB-23 23 59,0 43,4 24 40 6,5 30 2,65 20
VP HOB-29 29 71,6 49,5 27 52 6,5 30 3,30 20
VP HOB-36 36 88,6 61,6 31,5 66 6,5 30 5,53 20
VP HOB-48 48 88,6 72,5 38 66 6,5 30 5,77 20
17
Diese Systemhalter können mit zwei Schrauben montiert
werden. Dadurch wird eine robuste, verdrehgesicherte
Wellrohr-Befestigung erreicht. Die Montage auf einer Trag